
SPEAKERS

011-209-1730 www.ashita-team.comsapporo＠ashita-team.com

欲しい人材を引き寄せるハローワーク

求人票の書き方や、

今導入すべきクラウドサービスの特徴、

各種クラウドサービスのご紹介、

導入の注意点（メリット・デメリット）を

すべてお伝え！

日本全国で1,300社以上の導入実績！

3年連続で200％以上の成長を

実現しているあしたのチームのサービス

『制度構築～運用の極意』を一挙大公開！

「働き方改革」を実現する「あした式」人

事評価制度の制度構築・運用のノウハウを

徹底解説いたします！

社労士・行政書士
はまぐち総合法務事務所
代表

濱口 貴行氏

11月27日 13:30〜16:30 札幌駅前ビジネス・スペース 無料

今だからこそ知っておきたい！

『働き方改革』セミナー

株式会社あしたのチーム
エリア統括長

大久保 慶延

株式会社マネーフォワード
北海道支社長

平野 龍一氏

× ×

今こそ必要なクラウド活用術や、欲しい人材を引き寄せる採用メゾッドを大公開‼

~従業員が喜んで働けるための働き方改革を実現！~



無料

〒060-0005

札幌市中央区北5条西6丁目1-23

第二北海道通信ビル２階

札幌駅前ビジネス・スペース

カンファレンスルーム 2-K

【１部】社労士・行政書士はまぐち総合法務事務所

代表 濱口 貴行氏

「採用に成功する会社 失敗する会社」

～欲しい人材を引き寄せる。ハローワーク求人票の書き方～

【２部】株式会社あしたのチーム

エリア統括長 大久保 慶延

～従業員が喜んで働けるための働き方改革を実現！～

人手不足を解消するための「あした式」人事評価制度とは

【３部】株式会社マネーフォワード

北海道支社長 平野 龍一氏

～働き方改革実現のための各種クラウドサービスのご紹介～

5年、10年後の会社のために、今クラウドを導入すべき

労働人口の急激な減少に備えるクラウドサービスとは

今だからこそ知っておきたい！『働き方改革』セミナー

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

11月27日火曜日
札幌 開催

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：011-251-0588

詳しい会場への

地図はこちら

https://www.ashita-team.com/privacy/about

